м̀

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ  ПО  ФИЗИЧЕСКОЙ  КУЛЬТУРЕ  И  СПОРТУ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
(КОМИТЕТ  ПО  ФК  И  СПОРТУ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ)

ПРИКАЗ

23.04.2018 год
	 М2 01-02/110

О  награждении  серебряным  и  бронзовым  знаком  отличия

Всероссийского  физкультурно -спортивного  комплекса  «Готов  к  труду  и

обороне» (ГТО)

В  соответствии  с  пунктом  7 Порядка  награждения  граждан  Российской

Федерации  знаками  отличия  Всероссийского  физкультурно-спортивного

комплекса  «Готов  к  труду  и  обороне» (ГТО), утвержденного  приказом

Минспорта  России  от  14.01.2016 года  Ns 16, ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить  прилагаемый  список  награждаемых  серебряным  и

бронзовым  знаком  отличия  Всероссийского  физкультурно-спортивного

комплекса  «Готов  к  труду  и  обороне» (ГТО)

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

ведущего  эксперта  отдела  физической  культуры  В.А. Фетисова.

Председатель  комитета  В.В. Кобзев

10

СПИСОК  ГРАЖДАН,
награждаемых  серебряным  знаком  отличия

Всероссийского  физкультурно -спортивного  комплекса
«Готов  к  труду  и  обороне»

Принадлеж

N п/п  Фамилия, имя, отчество
Дата

рождения  Номер  Ю  Пол  кость
возрастной
ступени

ОБерезин  Святослав  Владимирович  21.03.2007 16-46-0012727 	IIМУЖСКОЙ  1111

22 Дугина  Кристина  Игоревна  28.02.2002 17-46-0009493 	iiженский  1V

О  Карапетян  Юрий  Георгиевич  01.04.2002 18-46-0000985 Мужской  1V

44 Марков  Павел  Петрович  28.03.2002 16-46-0009501 Мужской  1V

Обоянский  Алексей  Сергеевич  13.03.2002 18-46-0000774 Мужской  1V

б  Мора  Екатерина  Петровна  24.02.2000 15-46-0005332 	iiженский  V

П

г~ и

СПИСОК  ГРАЖДАН,
награждаемых  бронзовым  знаком  отличия

Всероссийского  физкультурно -спортивного  комплекса
«Готов  к  труду  и  обороне»

Принадлеж

N п/п  Фамилия, имя, отчество  Дата  рождения  Номер  Ю  Пол  кость
возрастной
ступени

ОАстанкова  Анна  Сергеевна  31.03.2002 18-46-0000812 	I1женский  ну

22 Гуров  Алексей  Алексеевич  18.03.2002 18-46-0000862 IМужской  1V

~3 Иванов  Сергей  Владимирович  03.03.2002 18-46-0000702 iмужской  1V

~4 Суслова  Анастасия  Александровна  19.02.2002 18-46-0000664 Женский  1V

i5 Локтионов  Николай  Сергеевич  13.03.2000 18-46-0001133 Мужской  V

•